fomentar um ambiente favorável aos pequenos 
negócios do município de Colíder/MT, por meio da 
realização de palestras, cursos de aprimoramento, 
oficinas de gestão e consultorias especializadas em 
licenciamento ambiental, perfazendo o valor total da 
contratação em R$ 246.922,00 (duzentos e quarenta e 
seis mil, novecentos e vinte e dois reais). Publique-se.
Colíder-MT, 06 de fevereiro de 2026.

Rodrigo Luiz Benassi
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2026 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colíder-MT, através de sua